
 
 
ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση νεοδιόριστου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) της Διεύθυνσης  Π.Ε. Μαγνησίας». 
  
Ο Διευθυντής  Π.Ε. Μαγνησίας, έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της με αριθμ. 170405/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/ τ. Β') Υπουργικής Απόφασης  

με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

2. Το Π.Δ. 1/2003 , άρθρο 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ» 

3. Το Π.Δ. 154/1996(Α 115),άρθρο 3, παρ.1 και 2, όπως αντικαταστάθηκε από το Π.Δ. 

144/1997 (Α 127), άρθρο 2 «Τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ. Α΄/ 08-03-1996), όπως τροποποιήθηκε με το 

Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 τ. Α΄/22-05-1997), όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 39/1998 

(ΦΕΚ 43 τ. Α΄/09-03-1998) και διορθώθηκε στο ΦΕΚ 262/Α΄/1998 και συμπληρώθηκε με 

το άρθρο 55 του ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α΄) και ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199Α’) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή 

συμπληρώθηκε με την παρ. 16 του Ν. 4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν. 3699/2008 

(ΦΕΚ 199Α’).  

6. Τις διατάξεις του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α) και συγκεκριμένα το άρθρο 62, παρ. 5 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Τη με αρ.  98350/Ε4/4-8-2022 Απόφαση διορισμού μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ (ΦΕΚ 1927/τ.Γ΄/16-

08-2022). 

8. Τα οργανικά κενά, τη δήλωση προτίμησης και τα συνημμένα δικαιολογητικά του 

ενδιαφερομένου μέλους ΕΕΠ, όπως αυτά διαβιβάστηκαν από τη ΔΠΕ Μαγνησίας στην   

Περιφερειακή  Διεύθυνση  Εκπαίδευσης Θεσσαλίας . 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Βόλος ,           01-08-2023 
Αρ. Πρωτ.:  Φ.  11.2/7981 

Ταχ. Δ/νση      :       Ανθίμου Γαζή 164 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Κώδικας  :       38221 – ΒΟΛΟΣ 
Πληροφορίες   :       Τσουρέλη  Μαρία 
Τηλέφωνο       :       24210 29010 
E-mail              :       mail@dipe.mag.sch.gr 

Ιστοσελίδα :       https://dipe.mag.sch.gr 

ΑΔΑ: 9ΩΟΚ46ΝΚΠΔ-2ΜΘ



9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Θεσσαλίας, όπως διατυπώθηκε στη με αρ. 5 /18-07-2023 

Πράξη του, η οποία διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 27/28-07-2023 (αρ. πρωτ. εισερχ. 

εγγράφου  Φ.11.2/7941/31-07-2023) έγγραφο του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
  

 
              Την οριστική τοποθέτηση του κάτωθι  νεοδιόριστου μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ), σε οργανικό κενό της Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας,  ως εξής: 

 

                                                                                                                                                                                                                   
     
 

                                                                                            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 

 
 
 

                                                                            ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΚΟΙΝ.: 
1. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΜΕΛΟΣ ΕΕΠ 
2. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ  
3. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 721483    ΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ30 

(ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ) 

 

ΕΙΔΙΚΟ Δ. Σ. ΑΓΡΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΟΚ46ΝΚΠΔ-2ΜΘ


		2023-08-01T14:30:05+0300
	Athens




